
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 августа 2025 г.                                                                         № 84/9 – ОД 

 

 «О создании бракеражной комиссии» 

 

             В целях реализации задач школы по здоровьесбережению учащихся, 

организации горячего питания согласно нормам Сан ПИНов   

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по ГБОУ СОШ с. Узюково в составе 5 

человек. 

2. Определить состав бракеражной комиссии в следующем порядке: 

1.1. Ответственный по питанию – Бондарь Светлана Юрьевна; 

1.2. Повар ОУ – Лесик Ольга Ивановна. 

1.3. Члены Совета родителей:  

1.3.1. Родитель учащегося основного образования – Белякова 

Надежда Александровна; 

1.3.2. Родитель учащегося начальной школы – Осянкина Елена 

Анатольевна; 

1.3.3. Родитель учащейся ОВЗ – Манцерова Ирина Алексеевна. 

3.Членам бракеражной комиссии вменяется в обязанность проверять 

еженедельно качество приготовления пищи составлять акт по результатам 

проверки. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        Т.Ю. Безьянова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бондарь С.Ю.                           

Осянкина Е.А.                          

Белякова Н.А. 

Манцерова И.А.                     

Лесик О.И. 


		2025-08-29T07:53:10+0400
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




